
VERVANGEN SIGNAALKABEL OP WAND 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Inclusief 

Afbeeldingen 

 

Omschrijving 

Het vervangen van kabel op betonnen of stenen wand door een vergelijkbare kabel. 

De signaalkabel is geschikt voor oproep- en beveiligingsinstallaties en instrumentatietoepassingen. 

De aderdiameter is 0,80 mm. 

 

Uitvoering Aantal aders Kosten per m

Onafgeschermd 2 x,xx 

3 x,xx 

4 x,xx 

6 x,xx 

8 x,xx 

12 x,xx 

16 x,xx 

20 x,xx 

24 x,xx 

Afgeschermd 2 x,xx 

4 x,xx 

� bevestigingsmateriaal.   
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